Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Красноармейская средняя общеобразовательная школа

          24.01.2020                                п. Красноармейский                                   №41

Об организации приема заявлений в 1 класс на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Правилами приема на обучении по программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утв. приказом МБОУ от 14.02.2019

№80

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планируемое количество 1 классов на 2020-2021 учебный год – 2,

количество вакантных мест – 40.

2. Начать прием заявлений в 1 класс на 2020-2021 учебный год с 1 февраля 2020 года

по 30 июня 2019 года для детей, проживающих на закрепленной за ОУ

территорией.

3. Начать прием заявлений в 1 класс на 2020-2021 учебный год с 1 июля 2020 года по

05 сентября 2020 для детей, не проживающих на закрепленной за ОУ территорией.

4. Утвердить график приема заявлений в 1 класс:

Понедельник, среда, пятница 15.00-16.00.

5. Провести 31 января 2020 года в 17.00 общешкольное родительское собрание для

родителей будущих первоклассников.

6. Назначить ответственным за прием заявлений и документов в 1 класс секретаря-

машинистку, Милаеву Н.В.

7. Назначить ответственным за  внесение соответствующих сведений в реестр

заявлений АИС «Образование» заместителя директора по УВР, Е.Н. Моисеенко.

8.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             Л.В. Гришина